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Longueur de pas
mm
640
720
800
896
960
1000
1040
1120
1200
1224
1280
1440
1600
1760
1792
2000
2200
2240
2400
2520
2600
2800
2840
3048
3200
3280
3600
4000
4480

Courroies dentées | Courroies PolyChain

GATES Courroie dentée Poly Chain® profil 8MGT largeur 21

mm

Caractéristiques
Série: Poly Chain® GT2
Type: SMGT-021

Largeur
mm
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
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A double face

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
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Non
Non
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Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Matériau

PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU

Article

15649128
15650663
15650106
15649919
15653600
15649995
15651806
15650980
15649539
15652722
15650168
15650593
15649236
15651356
15650447
15650252
15652335
15649553
15650207
15650625
15651750
15654324
15649298
15651604
15650524
15653143
15649755
15649591
15649135

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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